
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 

45 

29 

30 

46 

43 

42 

41 

Nome 

RUSSO Domenico 

VOLINI Davide 

SEMERARO Fabio 

IGNOMERIELLO Luciano 

PUNZI Vito 

DEFLORIO Raffaele 

AMODEO Giuseppe 

Classe 

N 1600 

N 1600 

N 1600 

RS 1.6 

RS 1.6 

RS 1.6 

RS 1.6 

Tempo Migliore 

1:13.889 
1:13.935 
1:13.979 
1:15.618 
1:15.719 
1:16.623 
1:17.406 

Diff 

0.046 

0.090 

1.729 

1.830 

2.734 

3.517 

Nel Giro 

2 

11 

2 

8 

4 

4 

4 

Vettura 

Citroen Saxo Vts 

Peugeot 106 16v 

Citroen Saxo Vts 

Peugeot 106 16v 

Citroen Saxo Vts 

Citroen Saxo Vts 

Citroen Saxo Vts 

Scuderia/Team 

Tirreno Motorsport 

Apulia Corse 

Apulia Corse 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 12/06/2022 09:10:14 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

 

Esposta alle ore : ________

Trofeo del SUD + Form. CHALLENGE + BC 

- RS 1.6 + N 1600 

Prove Ufficiali 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 8:51:33 

SARNO 1,900 km 

12/06/2022 08:50 


